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ציפורים בנחל דליה, טבע בלב חיפה וסיפורים בנחל ראש פינה, בשבת שכולה טיולי נחלים עם החברה להגנת הטבע
Categories: מחוץ לקופסא, ראשי

Tag: שבת של סיורים

החברה להגנת הטבע מציעה "קרנבל בנחל", טיולים קצרים בנחלים פחות מוכרים אך לא פחות יפים, זאת במטרה
לחשוף את הנחלים מזוויות אחרות ויותר מיוחדות, בשבת הקרובה. הנה לדוגמא:

ציפורים וביצות בנחל דליה
מתי? 14.11.20, יום שבת, 8:00-11:00.

מדריכי בית ספר שדה חוף הכרמל של החברה להגנת הטבע, ייקחו אתכם במסלול לאורך שפך נחל דליה, שבנוסף
לחוף הים באזור שפך הנחל, בעונה זו, נמצאות המון ציפורים נודדות וחורפות עופות מים, שקנאים, אנפות, חופמאים

שונים וגם דורסים רבים. בסיור תשמעו על חשיבותן של ביצות החוף ושפכי הנחלים, היסטוריה של האזור ועוד ותגיעו
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עד השפך, דרך בריכות הדגים. אורכו של המסלול כ-3 ק"מ והוא מיועד למשפחות ללא עגלות. רמת קושי קלה-בינונית.

עלויות: 15-25 ₪. הנחה לחברי החברה להגנת הטבע

טבע חיפאי. צילום שוש להב

נחל לוטם - טבע בלב חיפה
מתי? מתי? 14.11.20, יום שבת, 8:30-11:00.

מדריכי החברה להגנת הטבע מזמינים אתכם לטיול שבת למבוגרים אוהבי לכת, בנחל לוטם, אחד הוואדיות הירוקים
בחיפה. המסלול מתחיל בגן האם ויורד בשביל נוח אל הנחל. בדרך תעברו מחורש נטוע לחורש טבעי ויפהפה, המאפיין

לעיתים נוף אירופאי. בהמשך הדרך נפגוש מבנים שונים ונתהה על קנקנם. נדבר על מאפייני ואדיות חיפה וגם על
הסוגיות הסביבתיות הנוגעות להם. הירידה מתונה וכך גם העלייה חזרה אל נקודת ההתחלה. רמת קושי קלה.

עלויות: 20-25 ₪. הנחה לחברי החברה להגנת הטבע

סיפורים ומעיינות בנחל ראש פינה
מתי? 14.11.20, יום שבת, 9:00-12:00

מדריכי החברה להגנת הטבע ייקחו אתכם למסלול שמלא בתצפיות, מעיינות ובוסתנים, בנחל ראש פינה היפהפה בגליל
העליון, טיול מעגלי למשפחות בדרגת קושי בינונית. תעלו במעלה הנחל בשביל נוח, בעליה מעט תלולה, עד לאתר

פריחת החלמוניות, הפורחות בנובמבר. תעברו ותעצרו בשלושת המעיינות הנובעים לאורך הנחל, תשמעו סיפורים ומי
שירצה יוכל גם לשכשך רגליים. לאורך המסלול צמחיית נחלים ובוסתנים ומים זורמים. רמת קושי קל-בינוני, לא

מתאים לעגלות.
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עלויות: 15-25 ₪. הנחה לחברי החברה להגנת הטבע.

טיולים מגוונים אלה מוצעים במחיר סמלי ומיוחד לכבוד ה"קרנבל בנחל", שנע בין 25-15 ₪, עם הנחה מיוחדת לחברי
החברה להגנת הטבע. יש להירשם מראש לטיולים באתר המיוחד שהוקם לכבוד האירוע:

https://eventbuzz.co.il/producer/v2/carnavalbanachal

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

https://eventbuzz.co.il/producer/v2/carnavalbanachal
https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

